

BG Transport ApS

**Leen D 4, st. 3.
Høje Taastr.
2630 Taastrup**

CVR-nr. 39 51 13 20

Årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2019

Gazi Hasbutcu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. april - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Transport ApS
Leen D 4, st. 3.
Høje Taastr.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39 51 13 20

Regnskabsperiode: 24. april - 31. december 2018

Stiftet: 24. april 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Gazi Hasbutcu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport og logistik virksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.150, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 247.150.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. april - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		427.175
Personaleomkostninger	1	<u>-416.095</u>
Resultat før finansielle poster		11.080
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.510</u>
Resultat før skat		9.570
Skat af årets resultat	3	<u>-2.420</u>
Årets resultat		<u>7.150</u>
		<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>7.150</u>
		<u>7.150</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>59.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>59.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>148.880</u>
Tilgodehavender		<u>148.880</u>
Likvide beholdninger		<u>133.994</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>282.874</u>
Aktiver i alt		<u><u>341.874</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		240.000
Overført resultat		<u>7.150</u>
Egenkapital	4	<u>247.150</u>
Selskabsskat		2.420
Anden gæld		<u>92.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.724</u>
Passiver i alt		<u><u>341.874</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	325.871
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Andre personaleomkostninger	<u>89.088</u>
	<u><u>416.095</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.510</u>
	<u><u>1.510</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>2.420</u>
	<u><u>2.420</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. april 2018	150.000	0	150.000
Kontant kapitalforhøjelse	90.000	0	90.000
Årets resultat	0	7.150	7.150
Egenkapital 31. december 2018	240.000	7.150	247.150

Virksomhedskapitalen består af 240 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasing/lejekontrakt med en opsigelsesvarsel og med årlig ydelse på 172 t.kr.